АДМИ ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о13. О/.
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591

«Об утверждении Положения о комиссии муниципального образования
Тимашевский район по установлению стажа муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 г. № 1324-K3
«О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591 «Об утверждении
Положения о комиссии муниципального образования Тимашевский район по
установлению стажа муниципальной службы» (в редакции постановлений
от 29 июля 2021 г. № 998, от 20 сентября 2024 г. № 1265), изложив пункт 1.2
раздела 1 приложения 1 к постановлению в новой редакции:

«1.2. Комиссия образовывается с целью установления стажа муниципаль­
ной службы:

1) лицам, замещающим (замещавшим) должности муниципальной служ­
бы в администрации муниципального образования Тимашевский район, Совете
муниципального образования Тимашевский район, Контрольно-счетной палате
муниципального образования Тимашевский район;

2) выборным лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные долж­
ности главы муниципального образования Тимашевский район, председателя
Совета муниципального образования Тимашевский район, председателя и заме­
стителя председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образова­
ния Тимашевский район.».

2. Организационному отделу управления внутренней политики и
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования

2

Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район